
 
 

UCHWAŁA NR XLVI-368-22 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 26 maja 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z póżn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Andrychów w 2022 roku określa załącznik nr 
2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2022 rok Gminy Andrychów o nr XL-325-21 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 29 grudnia 2021 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3954



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI-368-22 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

921  KULTUTA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 22.200,00 22.200,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22.200,00 22.200,00 

  1. wydatki bieżące 22.200,00 - 

  w tym:   

  dotacje 22.200,00 - 

  2. wydatki majątkowe - 22.200,00 

  w tym:   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 22.200,00 

  Ogółem: 22.200,00 22.200,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3954



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI-368-22 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 26 maja 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  564 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  564 000,00  

   
dotacja celowa na 

pomoc finansową - 
inwestycyjną 

564 000,00  

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  131 900,00  

 75020 Starostwa powiatowe  131 900,00  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących  

131 900,00  

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  220 000,00 7 227 372,00 

 80101 Szkoły podstawowe   2 007 712,00 

   dotacja podmiotowa  2 000 000,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do 
realizacji pozostałym 

jednostkom  

 7 712,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych   867 000,00 

   dotacja podmiotowa  867 000,00 
 80104 Przedszkola  220 000,00 3 050 000,00 
   dotacja podmiotowa  3 050 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3954



   

dotacja celowa 
(bieżąca) na zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień (umów)  

220 000,00  

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych, w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

  300 000,00 

   dotacja podmiotowa  300 000,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  1 000 000,00 

   dotacja podmiotowa  1 000 000,00 

 80195 Pozostała działalność   2 660,00 

   dotacja podmiotowa  2 660,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  55 236,00 156 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   156 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 156 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  55 236,00  

   

 dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
jednostki samorządu 

terytorialnego 
w zakresie realizacji 
jej zadań bieżących  

55 236,00  

852  POMOC SPOŁECZNA   90 000,00 

 85295 Pozostała działalność   90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3954



   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 90 000,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   30 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   30 000,00 

   dotacja podmiotowa  30 000,00 

855  RODZINA   290 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3   290 000,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do 
realizacji pozostałym 

jednostkom  

 290 000,00 

900  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  300 000,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu   300 000,00 

   dotacja celowa - 
inwestycyjna  300 000,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4 824 500,00 99 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury    57 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 57 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  3 354 500,00  

   dotacja podmiotowa 3 272 200,00  

   dotacja celowa 
inwestycyjna 82 300,00  

 92116 Biblioteki  1 470 000,00  

   dotacja podmiotowa 1 470 000,00  

 92195 Pozostała działalność   42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3954



   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 42 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   770 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   770 000,00 

   
dotacja celowa 

(bieżąca) na zadania 
JST zlecane innym 

podmiotom  
 770 000,00 

RAZEM    5 795 636,00 8 962 372,00 

OGÓŁEM 
DOTACJE   14 758 008,00   

 w tym:      

- dotacje 
podmiotowe   11 991 860,00   

- dotacje celowe    2 766 148,00   

w tym:      

- dotacje celowe 
w zakresie 
wydatków 
bieżących 

  1 819 848,00   

- dotacje celowe 
inwestycyjne   946 300,00   

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3954


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-06T14:50:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




